UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA LICENCIATURAS - PROLICEN

DEPARTAMENTO DE LETRAS CLÁSSICAS E VERNÁCULAS - GLC

EDITAL 64/2024 para seleção de estudantes de licenciatura

RESULTADO PRELIMINAR

A Banca de seleção de estudantes de licenciatura, EDITAL 64/2024 do PROLICEN, referente ao Projeto

“PID - Programa de Iniciação à Docência / Subprojeto - Semiolinguística e ensino: a sala de leitura

como espaço de fruição” (P64), torna público o resultado preliminar do processo seletivo. Como

previsto em edital, os Pedidos de Recursos serão aceitos somente no dia 03/04/2025, por meio do

formulário disponível no link https://forms.gle/mHM6xfG2XAyV1RPD6 (não serão aceitos recursos

por e-mail ou por outro canal). O Resultado final será divulgado no dia 04/04/2025, pelo e-mail

dos(as) candidatos(as) e pelo link: https://www.editais.uff.br/9496.

Candidato(a) Carta Entrevista Total

Amanda Rodrigues do Nascimento 4,0 4,0 8,0

Eduarda Aissa Menezes Moraes 5,0 4,7 9,7

Gabriel Barreto Azevedo 4,5 4,0 8,5

Hellen Assis de Sá  4,5 Ausente Desclassificada

Isabela Dock dos Santos 4,5 4,7 9,2

João Victor Martins Pereira 4,0 4,1 8,1

Leiriele Almeida de Oliveira 4,4 Ausente Desclassificada

Louize Eduarda Maciel Rodrigues 4,8 5,0 9,8

Maria Eduarda Barcelos Bernardo de Oliveira 4,0 4,2 8,2

Raylla Gomes Rodrigues 5,0 5,0 10,0

Tainá Lyrio Corrêa  4,7 4,8 9,5

Niterói, 28 de março de 2025.

ASSINATURA (COORDENADORA)

https://forms.gle/mHM6xfG2XAyV1RPD6
https://www.editais.uff.br/9496

		2025-03-28T15:55:56-0300